
入札日 件名
落札額（円）

（税抜き）
落札者 工期 担当課

8月2日 農業集落排水管路布設工事（真壁地内4工区） 水道部　工務課

8月6日 令和6年度　真壁1号集落排水路整備工事 農村整備課

8月7日
マンホールポンプ非常用発電機設置工事（さつき

の城）
28,750,000 （有）照電社 令和6年8月13日 ～ 令和7年1月31日 水道部　工務課

8月9日 糸満市観光農園酒造施設修繕工事業務 5,796,000 （株）西崎興業 令和6年8月14日 ～ 令和6年9月30日 農政課

8月26日 西崎球場ブルペン建設工事（建築）JV 386,840,000
(有)成華開発 / （株）第

一建設 / （株）総合土木
議会議決日 ～ 令和7年3月31日 まちづくり課

令和6年度　入札結果一覧（工事）　8月分

1社のみのため入札不調

1社のみのため入札不調



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

232

工事（委託）名 農業集落排水管路布設工事（真壁地内4工区）

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課農業集落排水係

令和6年8月2日(金) 10時00分

¥74,100,000

令和6年8月8日 ～ 令和7年3月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

(有)沖南建設

（株）協亜建設

(株)呉屋組

（株）総合土木

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

工　　　　　期

14

15

20

16

17

4

5 (有) 大栄土建

（有）第三土建

（株）玉城組

（有）たましろ建設



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

247

工事（委託）名 令和6年度　真壁1号集落排水路整備工事

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

農村整備課

令和6年8月6日(火) 9時30分

¥46,200,000

令和6年8月8日 ～ 令和7年2月28日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）上原土木

（株）光邦開発

(有)三清土建

（株）総合土木

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

工　　　　　期

¥46,200,000

14

15

20

16

17

4

5 （株）大協開発

（有）たましろ建設

（株）西崎興業

（有）丸正開発



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

231

工事（委託）名 マンホールポンプ非常用発電機設置工事（さつきの城）

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

工務課農業集落排水係

令和6年8月7日(水)

（有）照電社

¥28,750,000 ¥26,892,051

¥28,988,000

令和6年8月13日 ～ 令和7年1月31日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）沖創工

(有)三清土建

（有）照電社

（株）大協開発

辞退

落 札

辞退

工　　　　　期

¥28,835,000

¥28,810,000

14

15

20

16

17

¥28,790,000

¥28,750,000

¥28,840,0004

5

¥28,800,000

(株)巴総業

南光開発(株)

（株）西崎興業

（有）外間電気土木



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

245

工事（委託）名 糸満市観光農園酒造施設修繕工事業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

農政課

令和6年8月9日(金) 14時00分

（株）西崎興業

¥5,796,000 ¥4,929,862

¥5,860,000

令和6年8月14日 ～ 令和6年9月30日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）沖創工

(有)三清土建

（有）照電社

（株）大輝

辞退

辞退

辞退

辞退

落 札

工　　　　　期

¥5,796,000

14

15

20

16

17

¥5,830,000

¥5,813,0004

5

¥5,800,000

（株）大協開発

(株)巴総業

（株）西崎興業

（有）外間電気土木



No.

14

15

20

16

17

¥416,160,000

¥386,840,0004

5

¥405,500,000

（有）第三土建

（株）玉城組

（有）たましろ建設 / （株）共和技研 / （株）光邦
開発

光建設株式会社 / (有)辰雄建設 / (株)山城組

（株）北盛建設

（株）南成建設

(有)久工務店

(有)一城建設

辞退

辞退

辞退

落 札

辞退

辞退

辞退

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

入　　　札　　　参　　　加　　　者

(有)沖南建設

（株）協亜建設 / (有)大城建設 / (有)三清土建

(株)呉屋組 / （有）呉開発 / 玉光産業（株）

(有)成華開発 / （株）第一建設 / （株）総合土木

工　　　　　期

1回
入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

3回

(有)大喜商建

（株）玉清組

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
250

工事（委託）名 西崎球場ブルペン建設工事（建築）JV

辞退

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

辞退

辞退

辞退

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

まちづくり課(建築係)

令和6年8月26日(月) 10時00分

(有)成華開発 / （株）第一建設 / （株）総合土木

辞退

¥386,840,000 ¥382,993,712

¥416,160,000

議会議決日 ～ 令和7年3月31日

備　考
2回


